
HVBerlin 2014/15

Stadtliga Frauen - Staffel A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 CHC 18 16 1 1 384 : 284 +100 33 : 3
2 SG FES 18 13 1 4 396 : 314 +82 27 : 9
3 BTV 1850 18 10 1 7 294 : 303 -9 21 : 15
4 SV Buckow 18 10 1 7 303 : 278 +25 21 : 15
5 VfL Humboldt 18 10 1 7 329 : 304 +25 21 : 15
6 BSC Rehberge 18 8 1 9 286 : 296 -10 17 : 19
7 Neuköllner Sportfreunde 18 6 1 11 302 : 338 -36 13 : 23
8 HF BW Spd. 2000 18 5 0 13 294 : 347 -53 10 : 26
9 SG AC/Eintracht Berlin II 18 5 0 13 306 : 362 -56 10 : 26

10 VfL Tegel II 18 3 1 14 271 : 339 -68 7 : 29

Spielleiter-Kontaktadresse
Semler, Klaus, Hausotterstraße 63, 13409 Berlin, Tel.: 030 - 491
22 30, semler@hvberlin.de, Klaus.Semler@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 13.09.2014 19:15  804 SG FES Neuköllner Sportfreunde 27:18
So. 
 
 
 

14.09.2014 
 
 
 

14:30  4 v
15:30  85
16:30  366
16:45  762

CHC
SG AC/Eintra…t Berlin II
SV Buckow
BSC Rehberge

VfL Tegel II
BTV 1850
VfL Humboldt
HF BW Spd. 2000

18:11
19:20
12:9
21:16

Sa. 20.09.2014 14:00  484 VfL Humboldt BSC Rehberge 20:14
So. 
 
 
 

21.09.2014 
 
 
 

12:00  380
13:00  483
15:30  578
17:00  203 v

Neuköllner Sportfreunde
VfL Tegel II
HF BW Spd. 2000
BTV 1850

SG AC/Eintra…t Berlin II
SV Buckow
SG FES
CHC

22:15
12:11
13:18
17:23

Sa. 27.09.2014 16:00  484 VfL Humboldt VfL Tegel II 18:13
So. 
 
 
 

28.09.2014 
 
 
 

14:30  4 v
14:45  762
16:00  85
16:30  366

CHC
BSC Rehberge
SG AC/Eintra…t Berlin II
SV Buckow

Neuköllner Sportfreunde
SG FES
HF BW Spd. 2000
BTV 1850

18:13
18:16
20:23
22:15

Sa. 11.10.2014 17:00  372 Neuköllner Sportfreunde SV Buckow 9:21
So. 
 
 
 

12.10.2014 
 
 
 

14:00  483
15:00  203
15:30  578
16:30  804

VfL Tegel II
BTV 1850
HF BW Spd. 2000
SG FES

BSC Rehberge
VfL Humboldt
CHC
SG AC/Eintra…t Berlin II

13:18
11:10
21:23
28:14

So. 
 
 
 
 

09.11.2014 
 
 
 
 

14:00  484
14:00  485
14:30  762
14:30  4 v
16:30  366

VfL Humboldt
VfL Tegel II
BSC Rehberge
CHC
SV Buckow

Neuköllner Sportfreunde
BTV 1850
SG AC/Eintra…t Berlin II
SG FES
HF BW Spd. 2000

18:16
13:23
21:12
21:19
13:11

So. 
 
 
 
 

23.11.2014 
 
 
 
 

10:00  376
11:30  85
12:00  281
14:00  203 v
16:00  578 v

Neuköllner Sportfreunde
SG AC/Eintra…t Berlin II
SG FES
BTV 1850
HF BW Spd. 2000

VfL Tegel II
CHC
SV Buckow
BSC Rehberge
VfL Humboldt

16:16
19:24
15:15
21:15
13:17

Sa. 
 

29.11.2014 
 

14:00  484
16:30  361

VfL Humboldt
SV Buckow

SG FES
SG AC/Eintra…t Berlin II

27:29
23:18
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 

30.11.2014 
 
 

12:00  483
14:00  203
16:30  762

VfL Tegel II
BTV 1850
BSC Rehberge

HF BW Spd. 2000
Neuköllner Sportfreunde
CHC

21:19
16:15
17:17

So. 
 
 
 
 

07.12.2014 
 
 
 
 

10:00  376
14:00  281
15:00  4
15:15  91
15:30  578

Neuköllner Sportfreunde
SG FES
CHC
SG AC/Eintra…t Berlin II
HF BW Spd. 2000

BSC Rehberge
VfL Tegel II
SV Buckow
VfL Humboldt
BTV 1850

10:13
30:16
26:17
18:23
18:14

So. 
 
 
 

14.12.2014 
 
 
 

10:00  483
12:00  484
14:00  203
16:00  366 v

VfL Tegel II
VfL Humboldt
BTV 1850
SV Buckow

SG AC/Eintra…t Berlin II
CHC
SG FES
BSC Rehberge

16:17
14:23
10:21
14:7

Sa. 10.01.2015 14:00  484 VfL Humboldt SV Buckow 17:16
So. 
 
 
 

11.01.2015 
 
 
 

10:00  376
12:00  483
14:00  203
15:30  578

Neuköllner Sportfreunde
VfL Tegel II
BTV 1850
HF BW Spd. 2000

SG FES
CHC
SG AC/Eintra…t Berlin II
BSC Rehberge

13:23
20:22
15:14
16:13

Sa. 
 

17.01.2015 
 

15:45  804
16:30  361

SG FES
SV Buckow

HF BW Spd. 2000
VfL Tegel II

25:17
17:16

So. 
 
 

18.01.2015 
 
 

15:00  5 h
16:30  762
18:00  91

CHC
BSC Rehberge
SG AC/Eintra…t Berlin II

BTV 1850
VfL Humboldt
Neuköllner Sportfreunde

20:13
19:18
25:23

Sa. 
 

24.01.2015 
 

14:00  483
18:30  804 v

VfL Tegel II
SG FES

VfL Humboldt
BSC Rehberge

14:17
21:12

So. 
 
 

25.01.2015 
 
 

10:00  376
14:00  203
17:45  578

Neuköllner Sportfreunde
BTV 1850
HF BW Spd. 2000

CHC
SV Buckow
SG AC/Eintra…t Berlin II

16:22
17:15
16:15

Sa. 
 

21.02.2015 
 

16:00  484
16:30  361

VfL Humboldt
SV Buckow

BTV 1850
Neuköllner Sportfreunde

14:14
20:17

So. 
 
 

22.02.2015 
 
 

16:30  762
16:30  5 v
18:00  91

BSC Rehberge
CHC
SG AC/Eintra…t Berlin II

VfL Tegel II
HF BW Spd. 2000
SG FES

20:9
20:11
20:18

Sa. 28.02.2015 17:00  376 Neuköllner Sportfreunde VfL Humboldt 14:24

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

01.03.2015 
 
 
 

14:00  281
14:00  203
15:15  91
15:30  578

SG FES
BTV 1850
SG AC/Eintra…t Berlin II
HF BW Spd. 2000

CHC
VfL Tegel II
BSC Rehberge
SV Buckow

20:19
18:12
21:18
13:19

So. 08.03.2015 11:00  380 v Neuköllner Sportfreunde HF BW Spd. 2000 17:13
Sa. 
 

14.03.2015 
 

16:00  484
18:00  483

VfL Humboldt
VfL Tegel II

HF BW Spd. 2000
Neuköllner Sportfreunde

26:12
15:19

So. 
 
 

15.03.2015 
 
 

14:30  366
15:00  5
16:30  762

SV Buckow
CHC
BSC Rehberge

SG FES
SG AC/Eintra…t Berlin II
BTV 1850

22:21
21:9
16:19

So. 
 
 
 
 

22.03.2015 
 
 
 
 

10:00  368
14:00  281
15:00  5
15:30  578
16:00  91

Neuköllner Sportfreunde
SG FES
CHC
HF BW Spd. 2000
SG AC/Eintra…t Berlin II

BTV 1850
VfL Humboldt
BSC Rehberge
VfL Tegel II
SV Buckow

18:16
25:24
22:15
26:23
22:20

Sa. 25.04.2015 16:00  484 VfL Humboldt SG AC/Eintra…t Berlin II 18:17
So. 
 
 
 

26.04.2015 
 
 
 

14:00  485
16:00  203
16:30  366
16:30  762

VfL Tegel II
BTV 1850
SV Buckow
BSC Rehberge

SG FES
HF BW Spd. 2000
CHC
Neuköllner Sportfreunde

18:19
18:17
17:21
17:22

Sa. 02.05.2015 16:30  804 v SG FES BTV 1850 21:17
So. 
 
 
 

03.05.2015 
 
 
 

15:00  5
15:30  578 v
16:30  762
18:00  91 v

CHC
HF BW Spd. 2000
BSC Rehberge
SG AC/Eintra…t Berlin II

VfL Humboldt
Neuköllner Sportfreunde
SV Buckow
VfL Tegel II

24:15
19:24
12:9
11:13

Hallenverzeichnis

203 Flatow-Sporthalle
Vor dem Schlesischen Tor 1, 10997 Berlin

281 Sporthalle 2. Gesamtschule - große Halle
Glambecker Ring 90 - Zugang über Blumb. Damm, 12679 Berlin

361 Sporthalle Albert-Einstein-Oberschule
Parchimer Allee 109, 12359 Berlin

nu .Dokument 013, erstellt am 05.02.2026 17:20 | Seite 2 von 3



HVBerlin 2014/15

Stadtliga Frauen - Staffel A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

366 Sporthalle Heinrich-Mann-Oberschule -oben-
Buckower Damm 282 -oben-, 12349 Berlin

368 Sporthalle OSZ IMT (Informations- und Medizintechnik)
Haarlemer Straße 23-27, 12359 Berlin

372 Jahn-Sporthalle
Columbiadamm 192 , 10965 Berlin

376 Bezirkssporthalle Neukölln
Oderstraße 182, 12051 Berlin

380 Sporthalle Kölner Damm
Kölner Damm 36/Hugo-Heimann-Str. 24, 12353 Berlin

4 Sporthalle Anna-Freud-Oberschule - oben -
Halemweg 24 , 13627 Berlin

483 Sporthalle Tegel
Hatzfeldtallee 19 - 25, 13509 Berlin

484 Sporthalle Thomas-Mann-Oberschule
Königshorster Straße 10, 13439 Berlin

485 Sporthalle Ellef-Ringnes-Grundschule
Wildganssteig 12 - 14, 13503 Berlin

5 Sporthalle Anna-Freud-Oberschule - unten -
Halemweg 24, 13627 Berlin

578 Sporthalle Hans-Carossa-Oberschule
Am Flugplatz Gatow 30, 14089 Berlin

762 Sporthalle Möwensee-Grundschule
Afrikanische Straße 123-125, 13351 Berlin

804 Sporthalle Bühring-Oberschule
Woelckpromenade 11, 13086 Berlin

85 Sporthalle Ernst-Haeckel-Oberschule
Luckenwalder Straße 45, 12629 Berlin

91 Sporthalle Peter-Huchel-Straße
Peter-Huchel-Str. 33, 12619 Berlin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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